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Fiir unsere Neukunden berechnen wir einmalig fur die Warmhaltebox(en) eine

Kaution. Der Preis betragt 15,- Euro pro Essenteilnehmer, fiir den Fall der Bescha-

digung einer Box oder falls eine Box abhanden kommt. Die Kaution bekommen

Sie bei Beendigung der Lieferung und Riickgabe der Box von unserem Menibo-
ten in bar oder durch Verrechnung mit der letzten Rechnung zurtick.
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AU I I D R Y A R A A S 28.01. () o = : [A(ATA2)], 2 Scheiben Vollkornbrot
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HEGNM 5,90 €] P 6,90 €] TR 5,90 € £ e s 9,10€ = BRI 2 22,50 € g o 4,10€
A Makkaroni Gediinstetes Welsfilet ~ |Buntes 4= Gebratene = = 5 Erdbeerpuddin Salami [2,3], Schinkenpastete
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Die Bezeichnungen hinter den einzelnen Speisen im oben aufgefiihrten Speiseplan haben folgende Bedeutung: Deldalatinrlspﬂ‘ld'lﬁgelusam‘toﬁe: [1] Farbstoff [2] Konservierungsstoff [3] Antioxidationsmittel [4] Geschmacksverstarker [5] geschwefelt [6] geschwarzt [7] gewachst [8] Phosphat
[9] SiiBungsmittel [10] Phenylalanin-Quelle [11] abfiihrend [12] unter Schutzatmosphare verpackt [99] frei von deklarationspflichtigen Stoffen Allergene: [A] Gluten [A1] Weizen [A2] Roggen [A3] Gerste [A4] Hafer [AS] Dinkel [A6] Kamut [B] Krebs [(] Ei [D] Fisch [E] Erdnuss [F] Soja [G] Milch [H] Schalen [H1] Mandel [H2] Haselnuss [H3]

Walnuss [H4] Kaschunuss [H5] Pecannuss [H6] Paranuss [H7] Pistazien [H8] Macadamianuss [H9] Queenslandnisse[L] Sellerie [M] Senf [N] Sesam [0] Sulfit [P] Lupine [R] Weichtiere [FR] praktisch Allergenfrei, dennoch konnen Spuren von Allergenen enthalten sein.

* (iber die in unseren Produkten enthaltenen allergenen Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffe geben wir lhnen gern miindlich Auskunft. Eine schriftliche Dokumentation kann jederzeit eingesehen werden.

Bestellungen aus Spalte 7-K sind nur in Verbindung mit einem Meni (Spalte 1-6) moglich.
Anderungen vorbehalten



